
 

 

HĐND TỈNH KON TUM  

THƯỜNG TRỰC HĐND 
 

Số:       /NQ-TTHĐND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Kon Tum, ngày      tháng     năm  
 

NGHỊ QUYẾT 
Về việc thay đổi Tổ trưởng Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh 

Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 tại huyện Ia H’Drai 
 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-TTHĐND ngày 01/7/2021 của Thường trực 

Hội đồng nhân dân tỉnh về thành lập Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Khóa 
XII, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 28/4/2022 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Kon Tum về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh 
Khoá XII, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Nguyễn Hữu Thạch. 

QUYẾT NGHỊ: 
Điều 1. Chỉ định bà Đinh Thị Hà, Phó trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy, 

Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông huyện Ia 

H’Drai, Tổ phó Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại huyện Ia H’Drai làm Tổ 
trưởng Tổ đại biểu thay ông Nguyễn Hữu Thạch đã chuyển công tác ra khỏi địa 

bàn tỉnh và thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh. 

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký./.  
 

Nơi nhận: 
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);                                           

- Thường trực HĐND tỉnh;    

- Ủy ban nhân dân tỉnh;          

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; 
- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh; 
- Các Ban của Hội đồng nhân dân tỉnh;                                  
- Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh; 
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; 
- Văn phòng Tỉnh ủy; 
- Văn phòng UBND tỉnh; 
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; 

- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN các huyện, 
thành phố; 
- Cổng thông tin điện tử tỉnh; 
- Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh; 
- Lưu: VT, TH.  

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Nguyễn Thế Hải 
 
 
 
 

 

03 19 5 2022


